
UCHWAŁA Nr XVI/81/2019 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 24 276,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej  
dla jednostek samorządu terytorialnego 

3 045,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 045,00 
    środki rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej 
 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

21 231,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 21 231,00 
    środki rezerwy subwencji ogólnej  

Razem: 24 276,00 

 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Pisma Nr ST5.4751.25.2019.13g Ministra Finansów z dnia 28 listopada 2019 r., 
2) Pisma Nr ST3.4751.8.2019 Ministra Finansów z dnia 11 grudnia 2019 r., 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -17 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych -17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -17 000,00 

 

 

 
 zmniejszenie wydatków na modernizacje  

dróg dojazdowych do gruntów rolnych 
w miejscowości Reczpol i Babice 

 

020   Leśnictwo 26 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 26 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 

    zwiększenie wydatków na pozyskanie drewna  
z lasów gminnych 

 

 



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -20 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,00 

    zmniejszenie wydatków na przebudowę dróg 
popowodziowych 

 

750   Administracja publiczna 26 946,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 946,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 810,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 736,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

400,00 

    zwiększenie wydatków na wynagrodzenia 
oraz składki od nich naliczone związane  
z zatrudnieniem w ramach Umów  
z Powiatowym Urzędem Pracy 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

    zakup licencji programu LEX  

801   Oświata i wychowanie 8 330,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy  
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych  
i innych formach wychowania przedszkolnego 

14 330,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

14 330,00 

    dotacja na dzieci objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju uczęszczające  
do Oddziału Przedszkolnego w Reczpolu 

 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-6 000,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

-6 000,00 

    zmniejszenie dotacji na dzieci 
niepełnosprawne uczęszczające do 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Reczpolu 

 

Razem: 24 276,00 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Zygmunt Sobol 


